
Dodatek č. 2

ke Smlouvě o poskytování služeb uzavřené dne 28.4.2020 tj. D l modernizace -  úsek 23, 
EXIT 168 Devět křížů -  EXIT 178 Ostrovačice -  Technická asistence

Číslo smlouvy objednatele: 02PT-006529 
Číslo smlouvy Poskytovatele: xxx 

ISPROFIN/ISPROFOND: 562 155 0005

1. Ředitelství silnic a dálnic ČR
se sídlem:
IČO:
DIČ:
právní forma: 
bankovní spojení: 
datová schránka: 
zastoupeno:
osoba oprávněná k podpisu smlouvy: 
kontaktní osoba ve věcech smluvních:

e-mail:
tel:
kontaktní osoba ve věcech technických:
e-mail:
tel:
(dále jen „Objednatel”)

a

Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha 4 
659 93 390 
CZ65993390 
příspěvková organizace

2. IBR Consulting, s.r.o.
se sídlem:
IČO:
DIČ:
zápis v obchodním rejstříku: 
právní forma: 
bankovní spojení: 
zastoupen:
kontaktní osoba ve věcech smluvních:
e-mail:
tel:
kontaktní osoba ve věcech technických:
e-mail:
tel:

Sokolovská 352/215, 190 00 Praha 9
250 23 446
CZ25023446
Městský soud v Praze, oddíl C, vložka 235748 
společnost s ručením omezeným

(dále jen ,,Poskytovatel“)
(Objednatel a Poskytovatel společně dále jen „Smluvní strany“ nebo každá samostatně jen „Smluvní 
strana“)



Článek I.
Úvodní ustanovení dodatku

1. Smluvní strany mezi sebou uzavřely dne 28.4.2020 Smlouvu o poskytování služeb č. 02PT-006529 
a dne 27.6.2022 Dodatek č. 1, jejichž předmětem je výkon technické asistence spočívající 
v poskytování konzultací pro zajištění cenových expertíz položek obsažených u předkládaných 
změn během výstavby a jejich soulad se smluvními podmínkami, zákonem o veřejných zakázkách, 
směrnicí GŘ 18/2017 a Metodikou SFDI (dále jen „Smlouva").

Článek II.
Předmět dodatku

1. Vzhledem ke stále pokračujícím dokončovacím pracím na stavbách přidružených k realizaci stavby 
„Dl modernizace", v rámci kterých jsou i nadále předkládány změny během výstavby ze strany 
Zhotovitelů, požaduje Objednatel i nadále poskytování technické asistence při jejich administraci, 
proto se smluvní strany dohodly na uzavření tohoto Dodatku č. 2, kterým se prodlužuje doba pro 
poskytování služeb.

2. Smluvní strany se tedy dohodly, že stávající ujednání smlouvy ve znění Dodatku č. 1:

3.2 Doba poskytování Sazeb na základě Smlouvy:

Poskytovatel je povinen poskytnout služby v celém rozsahu dle Smlouvy nejpozději 
do dne 31.12.2023.

se nahrazuje zněním novým:

3.2 Doba poskytováni Sužeb na základě Smlouvy:

Poskytovatel je povinen poskytnout služby v celém rozsahu dle Smlouvy nejpozději 
do dne 31. 12.2025,

Článek III.
Závěrečná ustanovení

1. Ostatní ustanovení Smlouvy zůstávají beze změn.

2. Smluvní strany prohlašují, že se s obsahem Dodatku č. 2 seznámily a uzavírají jej svobodně a vážně 
a že považují jeho obsah za určitý a srozumitelný, na důkaz čehož připojují níže své podpisy.

3. Tento Dodatek č. 2 se vyhotovuje v elektronické podobě, přičemž obě Strany obdrží elektronický 
originál.

4. Tento Dodatek č. 2 nabývá platnosti dnem podpisu obou smluvních stran a účinnosti dnem 
zveřejnění v registru smluv.

NA DŮKAZ SVÉHO SOUHLASU S OBSAHEM TOHOTO DODATKU K NĚMU SMLUVNÍ 
STRANY PŘIPOJILY SVÉ UZNÁVANÉ ELEKTRONICKÉ PODPISY DLE ZÁKONA Č. 297/2016 
SB., O SLUŽBÁCH VYTVÁŘEJÍCÍCH DŮVĚRU PRO ELEKTRONICKÉ TRANSAKCE, VE 
ZNĚNÍ POZDĚJŠÍCH PŘEDPISŮ.

Digitálně podepsal

Digitálně podepsal:
Datum: 20.12.2023 16:31:24 +01:00

Datum: 2023.12.20 11:07:06 
+ 01 ' 00 '


